
Gruppo regionale docenti AUSL 

    

 

                                                        PIACENZA          

 

         Maurizio Avanzi   Ser.T.                                 m.avanzi@ausl.pc.it 

 

 

                                                         PARMA 

          

        Lucia Giustina    Ser.T.                                   lgiustina@ausl.pr.it 

 

 

                                                 REGGIO EMILIA 

 

        Luigi Petazzini     Ser.T.                                   petazzinil@ausl.re.it   

        Umberto Caroni  Papa Giovanni XXIII  R.E.  azzardo@libera-mente.org 

 

 

 

                                                       MODENA 

 

          Giorgia Pifferi  Ser.T.                                  g.pifferi@ausl.mo.it 

 

 

                                                     BOLOGNA 

 

          Mirella Felice  Ser.T.                                  mirella.felice@ausl.bologna.it 

          Mariagrazia Masci  Ser.T.                          mariagrazia.masci@ausl.bologna.it 

 

 

                                                       IMOLA 

 

        Stefano Gardenghi  Ser.T.                             s.gardenghi@ausl.imola.bo.it 

 

                                                      FERRARA 

 

       Rosangela Giovannini  Ser.T.                          r.giovannini@ausl.fe.it     

 

                                                      

                                                      ROMAGNA  

 

      Vittorio Foschini     Ser.T. Ravenna                  v.foschini@auslromagna.it  

      Licia Versari            Ser.T. Forlì                          l.versari@auslromagna.it 

      Gianluca Farfaneti  Ser.T. Cesena                     gfarfaneti@auslromagna.it 

      Emma Pegli             Ser.t.  Rimini                       emma.pegli@auslromagna.it 

      Gloria Calloni          Coop. Centofiori Rimini     metope2006@libero.it 

        

        

 


